Αθλητισμού, Τμήμα Πολιτισμού, η οποία έχει ως εξής: 

Η Αντιδημαρχία Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων θα διοργανώσει την καθιερωμένη 

εορταστική συναυλία για την αλλαγή του χρόνου, την Τετάρτη 31 Δεκεμβρίου 2025 στην Κεντρική 

Πλατεία. 

Ο προϋπολογισμός της συναυλίας υπολογίζεται να ανέλθει στις 30.792,00€ (τριάντα χιλιάδες 

επτακόσια ενενήντα δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 

ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως 

εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων για τη διοργάνωση συναυλίας του Δήμου Λαρισαίων την 

Τρίτη 31 Δεκεμβρίου 2025 στην Κεντρική Πλατεία, στο πλαίσιο της καθιερωμένης εορταστικής 

συναυλίας για την αλλαγή του χρόνου. 

Ο προϋπολογισμός της συναυλίας, υπολογίζεται να ανέλθει στις 30.792,00€ (τριάντα χιλιάδες 

επτακόσια ενενήντα δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 

ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ”, ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΗΧΗΤΙΚΩΝ-